
209,072188.09/9

280,268187.59/10

684,061182.59/11

176,024184.09/12

192,639185.09/15

224,174185.59/16

412,018187.59/17

307,778189.09/18

175,589189.59/19

477,591192.09/22

成交股數收盤價日期

268,445191.59/23

267,297192.59/24

393,428191.59/25

315,467189.59/26

359,480193.09/30

158,979191.510/1

285,312192.010/2

311,591189.510/3

828,203195.010/7

264,530194.510/8

成交股數收盤價日期

398,249190.010/9

324,958188.010/13

418,376185.510/14

423,437185.510/15

201,495186.510/16

220,187186.010/17

104,421185.510/20

118,529186.010/21

218,135189.510/22

198,387190.510/23

成交股數收盤價日期

運動休閒產業類別
2013/10/09上市日期

運動休閒產品 

航太醫療產品 

原物料及其他

主要經營業務
新台幣 908,200,000實收資本額
http://www.topkey.com.tw公司網址
鄒國泰公司發言人
拓凱實業股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/27

運動休閒

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高191.5 | 最低

188.5
 1.0190.5 

股票代號:4536拓凱實業股份有限公
司

股價



93,000-15,378+09/9

99,000+44,000-09/10

359,000-2,805-09/11

31,134+2,358-09/12

87,000+1,010+09/15

52,000+1,063+09/16

162,800+2,370-09/17

80,078+5,564+22,000-9/18

6,000+2,000+09/19

112,000+1,291+09/22

67,986+2,984-09/23

70,000+4,200+09/24

75,994-10,000-09/25

2,000-3,711+09/26

66,018-8,018+09/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

32,981-1,378+010/1

44,000+4,135+010/2

146,000-151+2,000+10/3

435,000+124,502-010/7

2,000-4,609+010/8

238,000-17,327-010/9

61,000-1,882+010/13

81,000-776-010/14

103,195-8,171-010/15

8,558+4,066+010/16

34,958-41,848+1,000-10/17

19,979-12,683+010/20

23,000-25,000+010/21

85,000+32,678+010/22

82,700+18,278+010/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



1,202,7287.48944,3425.46556,1693.07204,1390.722020年

1,463,1149.16959,3806.31571,5884.50321,6822.512021年

3,161,20524.892,641,79920.401,431,35711.03414,5823.152022年

1,996,75615.581,734,59612.991,212,2338.80449,2183.602023年

2,427,06918.861,635,38412.151,144,6668.63528,0374.302024年

----1,060,4028.22567,5725.112025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

03-9/9

047-9/10

03-9/11

07-9/12

016-9/15

009/16

012+9/17

010+9/18

05+9/19

013+9/22

融券張數融資張數日期

025-9/23

01+9/24

04-9/25

09-9/26

02-9/30

012+10/1

011-10/2

022+10/3

013+10/7

02-10/8

融券張數融資張數日期

1+22+10/9

1-13-10/13

030+10/14

08+10/15

020-10/16

06-10/17

05-10/20

08+10/21

015-10/22

07-10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



10.199/9

10.169/10

9.899/11

9.979/12

10.039/15

10.059/16

10.169/17

10.249/18

10.279/19

10.419/22

本益比日期

10.389/23

10.439/24

10.389/25

10.279/26

10.469/30

10.3810/1

10.4110/2

10.2710/3

10.5710/7

10.5410/8

本益比日期

10.3010/9

10.1910/13

10.0510/14

10.0510/15

10.1110/16

10.0810/17

10.0510/20

10.0810/21

10.2710/22

10.3310/23

本益比日期

627,635,0002020/10

689,051,0002020/11

695,381,0002020/12

788,019,0002021/01

500,683,0002021/02

721,256,0002021/03

661,870,0002021/04

581,625,0002021/05

579,124,0002021/06

659,131,0002021/07

809,690,0002021/08

880,195,0002021/09

營收月

760,488,0002021/10

901,090,0002021/11

848,757,0002021/12

798,891,0002022/01

587,216,0002022/02

797,279,0002022/03

782,985,0002022/04

795,068,0002022/05

1,097,168,0002022/06

865,598,0002022/07

1,128,785,0002022/08

1,175,840,0002022/09

營收月

985,048,0002022/10

1,039,147,0002022/11

912,284,0002022/12

1,041,467,0002023/01

810,197,0002023/02

905,858,0002023/03

839,223,0002023/04

889,423,0002023/05

773,824,0002023/06

595,104,0002023/07

744,020,0002023/08

648,076,0002023/09

營收月

616,617,0002023/10

617,024,0002023/11

785,714,0002023/12

789,333,0002024/01

469,058,0002024/02

641,574,0002024/03

805,099,0002024/04

780,115,0002024/05

736,218,0002024/06

866,103,0002024/07

862,435,0002024/08

871,566,0002024/09

營收月

895,765,0002024/10

840,724,0002024/11

920,125,0002024/12

773,886,0002025/01

699,845,0002025/02

927,946,0002025/03

1,039,776,0002025/04

664,580,0002025/05

809,936,0002025/06

849,735,0002025/07

805,842,0002025/08

762,289,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.0000011.00000H22023/05/31111

0.000000.00000H1-112

0.000008.50000H22024/05/31112

0.000000.00000H1-113

0.0000011.00000H2-113

0.000000.00000H1-114

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/08/11 18:50:32代重要子公司廈門新凱公司公告-董事、監察人調整派任

2025/08/11 18:50:06本公司董事會決議114年上半年度不分派股利

2025/08/11 18:49:35公告本公司董事會通過114年第二季度合併財務報告

2025/09/03 14:03:34本公司受邀參加由宏遠證券舉辦之2025年趨勢產業論壇

2025/09/17 16:11:51本公司受邀參加由群益證券舉辦之3Q25投資論壇

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

